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Svenska kyrkans ramavtal och leverantörer
Inköpskatalogen 2022







Urvalskriterier vid upphandling
– samverkande uppköp

Hållbarhet
Aktivt bidra till och ur ett inköpsperspektiv 
säkerställa att Svenska kyrkan lever upp  
till sina mål och åtaganden avseende miljö,  
socialt ansvar och etik.

VI GRANSKAR 
LEVERANTÖRERNA 

SÅ SLIPPER NI

Funktionssäkring
Säkerställa att inköp/upphandlingar  
lever upp till verksamhetens krav på  
funktion, leverans och säkerhet  
med mera.

VAR SÄKER  
PÅ ATT DET 
FUNGERAR  
T.EX I GIP

Resurseffektivitet
Genom att upphandla och köpa in  
professionellt drar vi nytta av  
gemensam kompetens och samlade 
inköpsvolymer.

SLIPP GÖRA  
UPPHANDLING 

SJÄLV – SPARA TID 
OCH PENGAR!



Till dig som arbetar med inköp 
eller vill lära dig mer om området 

Vi vill genom Inköpskatalogen ge 
kunskap inom inköpsområdet och öka 
kännedomen om alla våra gemensamma 
ramavtal. 

Använd ramavtalen  
– då sparar du tid och pengar
Med hjälp av ramavtalen kan ni gratis ta 
vara på rabatter som förhandlats fram. 
Med de färdiga ramavtalen slipper ni 
dessutom att göra egna upphandlingar. 
Under 2021 sparade Svenska kyrkan 190,8 
miljoner kronor tack vare de nationella 
ramavtalen. Hur mycket blir det i år? 
Du hittar ramavtalen på sidan 18 och framåt.

Få bättre klimatkoll
Klimatfrågan är ständigt närvarande 
inom inköpsarbetet. Vi har ett tätt sam­
arbete med våra hållbarhetsexperter som 
ställer ekologiska och sociala krav i alla 
upphandlingar och utvärderar svaren. 
Tillsammans med hållbarhetsteamet  
har vi bland annat revideringar av  
leverantörer och olika webbinarier.
Hållbarhetsportalen på intranätet
Internwww.svenskakyrkan.se/ 
hallbarhetsportalen

Vi på Samverkande inköp arbetar för att stift, pastorat och församlingar ska få så 
bra avtal som möjligt. Med hjälp av dessa sparar vi tid och pengar och minskar vårt 
gemensamma klimatavtryck. Tillsammans kan vi göra stor skillnad!

Inköpskatalogen är bara ett smakprov på 
allt det du kan hitta på vårt intranät. För 
du vet väl att vi har en gemensam och 
omfattande inköpsportal med mallar 
och stöd för ditt eget inköpsarbete? 
Samverkade inköp på intranätet
Internwww.svenskakyrkan.se/inkopsstod

Via vårt nyhetsbrev försöker vi ge er 
löpande information om avtal, leverans­
situationer i omvärlden och andra 
händelser som kan vara bra att känna till 
för dig som köper varor och tjänster.
Prenumerera på vårt nyhetsbrev
Internwww.svenskakyrkan.se/ 
inkopsstod/nyheter

Hoppas du får nytta av Inköpskatalogen. 
Hör gärna av dig om du har några 
synpunkter!

catarina lönnerholm, 
samverkande inköp
kyrkokansliet. 
samverkandeinkop@
svenskakyrkan.se

mailto:kyrkokansliet.samverkandeinkop@svenskakyrkan.se
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Allt till köket
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Livsmedel

Nattvardsdryck
Oblater
Restaurangutrustning

Material och inredning s.58
Hobby- och skolmaterial
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Lekplatsutrustning
Möbler till kontor och kyrkorum

Pedagogiskt material
Stearinljus
Städmaterial
Tryck – visitkort och kuvert m.m.

Musik och ljud s.62
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Personal s.64
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Digitala möten
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”Låt några medarbetare  
bli inköpsproffs”
Göteborgs domkyrkopastorat ändrade sina inköpsrutiner för några år sedan. För 
att spara tid och pengar, slippa småkvitton och kunna göra mer hållbara val är det 
numera färre personer som ansvarar för inköpen. Beteendeförändring tar tid, men 
nu har man en bra och tydlig rutin, menar Helena Granstedt Löfman som är 
inköpssamordnare.

som ansvarar för kyrkans inköp. De ser 
till att det finns allt från ljus och altar- 
blommor till kaffe och bläckpatroner, 
och att inköpen görs på ett hållbart sätt. 
De ansvariga samlas minst två gånger 

Det är dags för inköpsmöte i Göteborgs 
domkyrkopastorat. Pastoratet som 
under 2021 blev miljödiplomerat består 
av sex församlingar i city, och vardera 
församling har idag en eller två personer 

Anders Brosché, Ulf Wallin, Helena Granstedt Löfman och Michael Ardenheim diskuterar  
inköpsarbetet och hur det fungerar med olika leverantörer.
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Göteborgs domkyrkopastorat   

Det gemensamma inköpsarbetet 
inleddes 2018 när pastoratet  
bildades. Inköpsgruppen för  
Domkyrkopastoratet arbetar inte 
med inköp som tillhör fastigheter.
Anställda: Drygt 100. 
Församlingar: 6 stycken. 
Kyrkor: 9 stycken. 
Inköpare: 1 central inköpssam
ordnare på pastoratsnivå och cirka 
10 inköpare ute i församlingarna.
Antal leverantörsfakturor exkl. 
fastighet 2020: 2 560 stycken.
Totala inköpet exkl. fastighet 
2020: 22,5 miljoner kronor.

per år, och idag ses de i domkyrkoför­
samlingen för att diskutera arbetet och 
hur det fungerar med olika leverantörer. 
För några år sedan ändrade man sina 
inköpsrutiner – och det har gett resultat.

Färre småköp idag

– Under 2020 minskade vi antalet 
fakturor med 20 procent jämfört med 
året innan. Det beror bland annat på att 
vi har utsett inköpsansvariga som tar 
ägandeskap i varje församling, och att vi 
genom en ökad förståelse kommit bort 
från en vardag där många gjorde olika 
småinköp. Färre medarbetare har idag 
inköpskort och det finns nu en leverans­
förteckning som underlättar inköparnas 
arbete.

Det säger Helena Granstedt Löfman 
som är inköps- och miljösamordnare i 
pastoratet. Hon började 2018 då den 
dåvarande domprosten ville att man 
skulle effektivisera inköpsarbetet. Som 
samordnare fungerar hon som en 

kontaktpunkt för både inköpare och 
leverantörer.

– Genom att samla in inköparnas 
upplevelser och synpunkter får jag en 
överblick och kan ta kontakten med 
leverantören om vi vill reda ut något. 
Det sparar tid för alla och i min roll har 
jag ett större mandat att ta de frågorna.

Nya rutiner tar tid

Efter att det togs ett beslut om att skapa 
en bättre samordning kring inköps- 
arbetet var nästa steg att prata med 
cheferna ute i församlingarna. Och de 
flesta såg fördelar med förslaget om att 
utse en eller två personer i varje för- 
samling som ansvarar för inköpen. >>

”I ett hem springer  
ju inte alla och  
handlar enstaka  
saker så fort  
något behövs.”
HELENA GRANSTEDT LÖFMAN,  
INKÖPS- OCH MILJÖSAMORDNARE
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Upprätta en leveransförteckning
Skapa en förteckning över de leve-
rantörer ni använder er av och dela 
den med de ansvariga inköparna. 
Det ska vara ett levande dokument 
där inköparna får tillgång till viktig 
information som inlogg, kundnummer 
och rabatter.

Utse några inköpsansvariga
Fatta ett beslut centralt där ni utser 
ett par personer från varje försam-
ling som ansvarar för att göra inköp. 
Det är smidigare för alla om några få 
tar ägandeskap och kan bli proffs på 
att göra smarta inköp. Det ska vara 
tydligt för alla i församlingen vem de 
ska vända sig till för inköp och hur 
rutinen ser ut. 

Kom bort från kvittoutlägg
Se till att i så stor utsträckning som 
möjligt handla hos leverantörer där 
ni har ett kundnummer och får en 
samlingsfaktura. Det sparar både tid 
och pengar och är ett sätt att minska 
små och spridda inköp. Att handla 
med kreditkort ska vara det sista 
alternativet.

helena granstedt löfmans tre tips för 
ett smartare inköpsarbete

– Det är egentligen ganska logiskt; i 
ett hem springer ju inte alla och handlar 
enstaka saker så fort något behövs. Och 
att vi ska och kan samla inköpen har 
flera fördelar. Färre fakturor sparar tid 
och pengar, och att vi kan handla det 
mesta online och slipper att springa på 
stan innebär också en effektivisering när 
det kommer till arbetstid. Det må låta 
som enkla förändringar, säger Helena 
Granstedt Löfman, men det tar tid att 
jobba in nya rutiner. 

– Vi är vanemänniskor och om man 
har gjort på ett sätt i tio år så räcker det 
inte att informera om en förändring på 
ett möte. Man behöver jobba in den nya 
rutinen tillsammans, i praktiken. Och 
för att få med alla på tåget är det också 
viktigt att förklara varför man gör 
något. Om man exempelvis vet att det 
kostar omkring 300 kronor att hantera 
varje faktura så blir det tydligt varför 
man ska samla inköpen.

Tydlig inköpspolicy

I pastoratets inköpspolicy står det bland 
annat vem som ansvarar för att göra 
inköp och att den personen först ska 
lyfta ramavtalen och därefter gå till de 
lokala avtalen. Här är det också tydligt 
att ekologiska incitament alltid går före 
ekonomiska. För att göra inköpspolicyn 
tydligare och mer tillgänglig för alla 
medarbetare har man låtit trycka upp 
planscher med den viktigaste infon och 
satt upp i lunchrummen ute i 
församlingarna. 
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Beställ online – det  
sparar tid och pengar
E-handeln har exploderat de senaste åren och trenden  
syns även inom Svenska kyrkan. Men ännu gör vi faktiskt  
en hel del köp i butik och där kan vi bli bättre. Låt oss ta några exempel!

Så beställ online! 
Då sparar vi både tid och pengar. Det är också bättre för miljön. För om  
lastbilstransporten går till butiken och vi sedan åker dit med bil fram och  
tillbaka från kontoret har vi bidragit till ett större koldioxidutsläpp.

I exemplen ovan har vi räknat med att en person besökte butiken, men 
i de fall där två stycken åker och handlar ihop blir kostnaden förstås 
ännu högre.

VI HANDLADE I  
MATBUTIKER… 
Vi var och handlade i matbutiker 
utan ramavtal 11 566 gånger 
de senaste 12 månaderna. 

Räkneexempel 
Om vi tar samma exempel 
som rutan till vänster så blir 
kostnaden 2 203 323 
kronor.

BESÖK I BUTIKER
Ikea, Swedol, Ahlsell, Dahl,  
Coop och Office depot tillhör  
som bekant våra ramavtal.  
Av dem kan vi beställa både online  
och handla i butik, och i många fall har vi 
valt att göra det sistnämnda. För under de 
senaste 12 månaderna har vi besökt dessa 
leverantörers butiker 21 565 gånger. 
Räkneexempel
Om vi säger att varje inhandlingstillfälle tog  
30 minuter så är vi uppe i 10 783 timmar. 
Och om vi då räknar med en snittlön på  
381 kronor per timme så blir det en kostnad 
på 4 108 133 kronor. 
En ganska saftig utgift, eller hur?
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Matforskaren om för- och 
nackdelar med lokalproducerat
Det finns flera argument för att handla närproducerat. Men begreppet är 
svårdefinierat och det är inte självklart att varor som producerats i Sverige är mer 
klimatsmarta än de som har importerats. Vi bad experten och matforskaren Elin 
Röös berätta mer och ge sina främsta tips för hållbara livsmedelsinköp. 

Klimatfrågan är vår tids ödesfråga. Den 
är ständigt närvarande i Svenska 
kyrkans verksamheter, inte minst inom 
inköpsarbetet där hållbarhetsaspekten 
väger tungt. När man handlar mat finns 
det olika miljöaspekter att ta hänsyn till 
– och närproducerat är ett område som 
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Om Elin Röös
Elin Röös disputerade 2013 med en 
avhandling om klimatpåverkan av livs-
medel och forskar idag kring hållbar 
matproduktion vid SLU. Hon nomine-
rades 2020 till Världsnaturfondens pris 
Årets miljöhjälte inom kategorin ekolo-
giskt fotavtryck/klimat.

kan förvirra. För är det alltid mer 
miljövänligt att köpa lokalproducerat än 
importerat?

– Nej, inte nödvändigtvis. Med 
lokalproducerat menas att produktionen 
skett i närområdet, men det finns ingen 
officiell definition. Det kan syfta på 
regionen, men också på Sverige överlag. 
Det finns inte heller riktlinjer kring om 
själva råvaran måste vara närproducerad 
eller om andra varor som används vid 
odling, såsom gödsel och bränsle, kan 
vara importerade.

Det säger Elin Röös som forskar kring 
hållbar matproduktion och matens 
miljöpåverkan vid Sveriges lantbruks­
universitet (SLU). Hon menar att det 
dessutom beror på vilket livsmedel man 
syftar på. 

– När det gäller kött- och mejeri­
produkter som har stor klimatpåverkan 
i sig så spelar det mindre roll för 
klimatavtrycket om det är närprodu­
cerat eller importerat. Detta eftersom 
transporten då står för en liten del av det 
totala utsläppet. Men när det gäller 
livsmedel som frukt, kan transporten 
utgöra en stor del och då är det ofta 
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större skillnad på lokalproducerat och 
importerat.

Men trots snårigheter så finns det 
flera generella fördelar med 
lokalproducerat. Om det verkligen är 
närproducerat blir transporten kortare 
och om produktionen sker närmare 
geografiskt är det lättare att ställa krav 
och få insyn i processen.

– Det är också bättre att odla på 
jordbruksmark i Sverige än i tropikerna 
där det finns en rikare biologisk 
mångfald. Det är framför allt produk­
tionen av soja, palmolja och nötkött som 
har mest negativ inverkan på miljön och 
som är kopplade till tropisk avskogning. 

Elin Röös menar att en annan fördel 
med lokalproducerat är att Sverige är 
det land som har lägst antibiotika­

Köp certifierade livsmedel 
Välj ekologiska och miljöcertifie-
rade produkter såsom Fairtra-
de-märkta livsmedel, varor med 
Svensk Sigill-certifiering och 
MSC-märkt fisk. Avstå rödlistad 
fisk. WWF har bra guider för att 
handla mat hållbart.

Satsa på växtbaserat 
Minska köttkonsumtionen och satsa på 
produkter från växtriket såsom linser, 
bönor och rotfrukter – det är bland det 
viktigaste man kan göra för miljön. Det 
kan exempelvis handla om att servera 
kött mer sällan eller i mindre portioner vid 
möten eller konferenser.

Planera inköpen för minskat matsvinn
Minska svinnet och överkonsumera inte. En bra planering är a och o för att inte få mat 
över – och några konkreta tips för att inte heller ta för mycket är att skippa bufféer och 
att använda lite mindre tallrikar.

förbrukning inom djurhållning i EU.  
Vi använder också mindre farliga 
bekämpningsmedel jämfört med många 
länder. 

– Att välja närproducerat kan även ge 
sociala och ekonomiska vinster. Det är 
ett sätt att stötta och bidra till en levande 
landsbygd, men jag upplever att man 
ibland blandar ihop det med miljö- och 
klimataspekter som är något annat.

Så hur ska man som inköpare tänka för att 
göra hållbara livsmedelsinköp? 

– Det viktigaste man kan göra för 
klimatet är att i större utsträckning välja 
bort kött och handla mer växtbaserat. 
Välj ekologiska och miljöcertifierade 
produkter och handla mer 
lokalproducerat – de är båda bra val. 

matforskaren elin röös tre främsta tips för hållbara livsmedelsinköp
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Miljömärkningar och certifieringar
Här hittar du några av de vanligaste märkningarna och certifieringarna som används i vår 
hållbarhetsgranskning. I vissa fall används andra typer av märkningar och olika bransch- 
standarder. Vi lägger också till krav utöver märkningarna baserat på våra riskanalyser.

Fairtrade 
Fairtrade är en oberoende certifiering med uttalat mål att motverka fattigdom och 
stärka människors inflytande och handlingskraft – med syfte att skapa förändring 
och utveckling.

TCO 
TCO Certified är världens mest omfattande hållbarhetscertifiering för IT-produkter. 
Certifieringen hjälper dig att göra ansvarsfulla produktval som driver på industrin i 
en hållbar riktning.

GreenKey
Green Key är en ledande internationell miljömärkning för anläggningar i turist-
branschen med fler än 3000 miljömärkta anläggningar i 60 länder världen över.

Svanen 
Svanen är Nordens officiella miljömärke och har regeringens uppdrag att jobba för 
hållbar produktion och konsumtion. 

Trycksak
1234 5678

SV
ANENMÄRKET

OEKO-TEX 
OEKO-TEX® certifiering innebär att produkten inte innehåller kemikalier i halter 
som är hälsoskadliga.

KRAV 
KRAV-märket visar att en vara är producerad på ekologisk grund med extra höga 
krav på djuromsorg, hälsa, socialt ansvar och klimatpåverkan.
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Giftfri förskola
Genom att utgå från Upphandlingsmyndighetens kriterier för Giftfri förskola kan  
vi ställa krav på giftfria inköp i vår förskoleverksamhet inom kategorierna  
pedagogiskt material, möbler och textilier bland annat.

Forest Stewardship Council (FSC) 
Forest Stewardship Council (FSC) är en märkning för trä, papper och trycksaker. 
FSC-certifierade skogsägare ska visa särskild miljöhänsyn och göra avsättningar 
för att skydda skog. FSC:s standarder tas fram i samverkan mellan representanter 
för näringslivet, miljörörelse och sociala organisationer. 

EU Blomman  
EU-Blomman – även kallad EU Ecolabel – är Europas motsvarighet till Svanen. 
Jobbar enligt livscykelperspektivet och med en helhetssyn när kriterier tas fram.

Der Blaue Engel 
Der Blaue Engel är en tysk miljömärkning för bland annat elektronik, byggvaror, 
inredning och kontorsvaror.

Möbelfakta  
Möbelfakta är en kravpaketering som bygger på tre delar: kvalitet, miljö och  
socialt ansvar.

Bra Miljöval
Bra Miljöval är Naturskyddsföreningens miljömärkning. Den gör det lättare att  
hitta de produkter och tjänster som är minst skadliga för miljön.

Energy Star  
Energy Star är en märkning som hjälper företag och privatpersoner att spara pengar 
och minska klimatpåverkan genom att använda energieffektiva elapparater.
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Uppföljning av risk  
för tvångsarbete i IT-
branschens leverantörsled
Under 2020 kom det uppgifter om statligt styrt tvångsarbete i kända  
IT-varumärkens leverantörskedjor. Tillsammans med andra aktörer inledde  
Svenska kyrkan då ett uppföljningsarbete. Det resulterade i en rapport som  
bland annat visar att branschen i allmänhet är dåligt förberedd på att hantera 
risken för tvångsarbete i Kina. 

Svenska kyrkans nationella nivå genom-
för uppföljningar av leverantörer baserat 
på den hållbarhetsriskprofil som en 
produkt eller branschen har. IT-
branschen är en av de branscher där 
hållbarhetsriskerna betraktas som allra 
störst, exempelvis bildskärmar, laptops, 
telefoner med mera. Därför ställer vi 
höga hållbarhetskrav på såväl våra 
återförsäljare som de varumärken som 
vi avropar och har avtalade rabatter på.1

Under 2020 framkom uppgifter, 
bland annat i en rapport från ett austra- 
liskt institut2, om statligt styrt tvångs-
arbete i kända IT-varumärkens leveran- 
törskedjor. Efterföljande rapporter och 
nyheter i samma fråga gav upphov till en 
uppföljning av varumärken. Detta i 
samverkan med Sveriges Kommuner 
och Regioner och Sveriges regioners 

kansli för hållbar upphandling, eftersom 
vi upptäckte att vi har inköpsavtal med 
samma återförsäljare och köper in 
samma varumärken.

Resultatet av uppföljningen

Under 2021 gjordes ett intensivt upp- 
följningsarbete som i november 2021 
resulterade i en rapport “State Imposed 
Forced Labor in China – Swedish Buyers’ 
Monitoring of Electronics Supply 
Chains”3. Genom uppföljningen kunde vi 
å ena sidan konstatera att vi har 
återförsäljare och varumärken som har 
bäst kapacitet att hantera frågan om 
tvångsarbete. Å andra sidan kunde vi 
också konstatera att även om uppfölj­
ningen i sig inte avslöjat några fall av 
tvångsarbete i sluttillverkningen så fann 
vi att branschen i allmänhet är dåligt 

Antal IT-produkter Svenska 
kyrkan köper i snitt per år: 

16 300 

Svenska kyrkans ungefärliga kostnad för  
IT-produkter per år: 

35 miljoner kronor
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Tvångsarbete: 
•	 Idag4 är 24,9 miljoner människor fast  

i tvångsarbete. 25% av dessa är barn. 
•	 Särskilt utsatta grupper är kvinnor  

och barn liksom minoriteter och  
migrantarbetare. 

•	 4 miljoner är utsatta för statligt  
kontrollerat tvångsarbete.

•	 Tvångsarbete förekommer  
framförallt i utvinningsindustrin, i 
jordbruks- och fiskeindustrin, i bygg-
industrin samt vid hushållsarbete.

•	 IT-branchen är en särskilt riskfylld, 
både sett till utvinning av råvaror och 
vid tillverkning av produkter.

•	 Tvångsarbete förekommer också i 
västvärlden och även i Sverige.

förberedd på att identifiera, förhindra, 
begränsa och redogöra för hur den 
hanterar risken för tvångsarbete i Kina. 
Dessutom kunde vi konstatera att de 
revisionsmetoder som används i många 
fall inte är anpassade för att upptäcka 
denna specifika risk. En slutsats vi drar 

av detta är att risken för 
tvångsarbete i komponent- 
och sluttillverkning 
sannolikt är fortsatt hög. 

Råvaruutvinning är en 
ytterligare risk som vi inte 

följde upp i detta arbete. Att 
följa upp den är emellertid en 

väldigt svår uppgift beroende på 
IT-branschens komplexa natur.

I rapporten drar vi också slutsatsen att 
leverantörer och varumärken inte är 
tillräckligt transparenta med hur de 
arbetar och att de saknar möjlighet till 
att spåra tillverkningen. Det innebär att 
det är svårt för oss som köpare att iaktta 
en vad man idag kallar tillbörlig aktsam-
het, det vill säga hur vi som köpare han- 
terar den eventuella negativa påverkan 
som våra inköp skulle kunna kopplas till.

Detta sätt att bedriva uppföljning i 
samverkan med andra är nytt för Svenska 
kyrkan, men gav mersmak, då vi i sam- 
verkan har större möjlighet att påverka 
våra återförsäljare och varumärken. 
Frågan om tvångsarbete i leverantörsled 
kopplar även till flera andra sektorer, 
vilket vi avser följa upp i samverkan eller 
enskilt under året som kommer.

1	 Notera att Samverkande inköp av princip inte kan 
stänga möjligheten för enheter att handla varor från 
återförsäljare som inte är särskilt hållbarhetsbedömda 
och granskade och att vi inte har möjlighet att granska 
tillbehör av ringa värde eller med låga inköpsvolymer. 

2	 https://www.aspi.org.au/report/uyghurs-sale
3	 https://internwww.svenskakyrkan.se/

hallbarhetsportalen/rapport-it-leveranskedjorna
4	 2016 Statistik från FN och ILO.

VAD ÄR  
TVÅNGSARBETE?

Tvångsarbete är arbete som 
är påtvingat utan arbetarens 
samtycke. Det kan tvingas 

genom hot eller våldsmetoder, 
men också med mer subtila 
former som skuldslaveri och 

inlåsta identitets- 
handlingar.

VILKET ANSVAR  
HAR SVENSKA KYRKAN?

Som inköpande organisation 
har Svenska kyrkan ett ansvar 

att i möjligaste mån på ett  
rimligt sätt säkerställa att 

tvångsarbete inte förekommer 
i våra leverantörskedjor.

https://www.aspi.org.au/report/uyghurs-sale


16

Beräknad besparing  
genom ramavtalen

Att mäta exakt hur mycket vi 
sparat är väldigt svårt eftersom 
vi inte har något gemensamt inköps- 
eller ekonomisystem. Men genom att titta på 
normalpriset för varor och tjänster och dra ifrån den 
rabatt vi fått, så får vi en fingervisning. 

Vi kan tyvärr inte heller mäta exakt hur mycket vi 
tillsammans bidragit till genom det viktiga miljö- och 
klimatarbete som vi bedriver med våra leverantörer. 

Kan man spara mer än man betalar?
Ja. Om rabattsatsen är mer än 50 % så blir 
besparingen högre än normalpriset. Exempel: Om en 
diskborste normalt kostar 10 kronor och vi betalar  
4 kronor så har vi gjort en besparing på 6 kronor.Köp 2021 Besparing 2021

351,2 Mkr* 190,8 Mkr*

Antal leverantörer 2021

102
Antal ramavtal 2021 

107

I alla Ramavtal 
kräver vi 30 dagars 

betalningsvillkor.  
Det bidrar till 

ekonomisk hållbarhet 
och pengar över till 

verksamheten.  

* Lämnat av 69 leverantörer
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-


 mkr

  mkr 

  
 

 mkr

 

  


 mkr

  
 mkr 

 
 

 
 mkr 

 

 


 mkr 

 
 

 mkr 


, mdkr


 mkr

 

 mkr 

 
 
 mkr 

  
 mkr , 

%

,
%

, 
%

mkr = miljoner kronor
mdkr = mijarder kronor

Svenska kyrkans inköpsområden 
– kategoriträdet 
Ett stort tack till alla 543 församlingar,  
pastorat och stift som godkänt att vi får ta 
del av er inköpsrapport! Ni som lämnat er 
rapport har fått en möjlighet att ta del av  
era egna siffror i en spendanalys.

Läs gärna mer om spendanalyser med mera på
https://internwww.svenskakyrkan.se/
inkopsstod/spendanalysen-visar-vagen-till-
en-battre-ekonomi

Tillsammans har vi köpt varor och 
tjänster för ca 7,2 miljarder kronor

Vi har hanterat 737 429 fakturor

Och handlat av nästan  
47 000 leverantörer

SIFFROR 2020

kategoriträdet – hur inköpen har fördelat sig:
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Administration och finans

Avtalshantering

Betal- och inköpskort

Brev- och reklamdistribution

Enkätverktyg

Frankering

Kemikaliehantering

Klimatberäkningar

Kontanthantering

Kreditkontroll

Leasing fordon & maskiner

Värdetransport
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Infotorg

Vi har samlat marknadens
bredaste utbud av högkvalitativ
information från över 100 data
källor i informationsportalen

Bisnode InfoTorg.se. Här finns information om svenska
företag, personer, fastigheter, fordon samt juridisk
information såsom avgöranden från Sveriges dom
stolar – så att du har rätt beslutsunderlag och  
sparar tid.

Avtalsnummer 		 KYR002744	

Telefon	 	 08-558 059 00	

Webb	 	 www.infotorg.se	

		  Kontaktperson
		  D&B Kundservice:
		  08-558 059 00

Chemgroup Scandinavia AB

Chemgroup levererar en tjänst 
för att spara tid på kemikalie
hantering. Förenkla jobbet med 
hantering av säkerhetsdatablad 

och säkerställ lagefterlevnad med hjälp av tjänsten.  
Ni får också hjälp från kemister med förbättringar.  
Chemgroup jobbar för att ni ska få en säker kemikalie-
hantering med minimal miljöpåverkan.

Avtalsnummer	 	 KYR002534	

Telefon	 	 031-712 02 60	

Webb	 	 www.chemgroup.eu	

E-post	 	 info@chemgroup.se	

		  Kontaktperson
		  Pernilla Ylander
		  pernilla@chemgroup.se
		  031-712 02 60

Autolease – leasing av fordon

Autolease är en märkesoberoende 
aktör inom billeasing med en  
ambition att göra bilägandet  
billigare och enklare för våra  

kunder. Hos Autolease får ni en lättbudgeterad total-
kostnad, slipper bekymmer om bilens framtida värde 
och får snabbt hjälp och bollplank hos kunnig personal 
genom att maila eller ringa.

Avtalsnummer	 	 KYR003056	

Telefon	 	 08-473 46 80	

Webb	 	 www.autolease.se	

Epost	 	 svenskakyrkan@autolease.se	

		  Kontaktperson
		  Matthias Huss
		  matthias.huss@autolease.se	
		  070-861 27 31
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Entergate – enkätverktyg

Entergate AB levererar det  
webbaserade enkätverktyget 
esMaker. Verktyget kan användas 
på alla enheter med internetupp-

koppling och en webbläsare. Som användare kan man 
bl.a. enkelt skapa och distribuera enkäter via e-post/
sms, samla in svarsdata, analysera och sedan presen-
tera rapporter i många olika format.

Avtalsnummer	 	 KYR002616	

Telefon	 	 035-15 59 00	

Webb	 	 www.entergate.se	

		  Kontaktperson
		  Emma Strandberg
		  035-15 59 06

CityMail Sweden AB

CityMail levererar adresserade 
brev och paket till marknadens 
bästa priser. Med hög kvalité, 
snabb service och över 25 år  

som utmanare hjälper vi kunderna att effektivt 	
kommunicera via brevlådan.

Avtalsnummer	 	 KYR002573	

Telefon	 	 08-709 43 00	

Webb	 	 www.citymail.se	

E-post	 	 kundservice@citymail.se	

		  Kontaktperson
		  Per Åslund
		  per.aslund@citymail.se
		  070-160 26 69

DNB Bank ASA – leasing av olika arbetsmaskiner

DNB är en av Nordens största 
koncerner för bank, finans och 
försäkring. I Sverige arbetar idag 
cirka 400 medarbetare. Inom 

verksamhetsområdet Investeringsfinans Sverige  
erbjuder vi finansiell- och operationell leasing samt lån 
för investeringar inom entreprenad, markvård/skog, 
industri, transport/logistik, lantbruk och IT. 

Avtalsnummer	 	 KYR003056	

Webb	 	 www.dnb.se	
		
		  Kontaktperson
		  Martin Almog
		  martin.almog@dnb.se
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Multinet Avtalshantering – Svenska kyrkans digitala avtalsdatabas

Här kan du registrera avtal och få 
påminnelser inför uppsägningar 
eller förlängningar. När avtalen är 
registrerade får du en överblick 

över avtalssituationen, då avtalen t.ex. kategoriseras. 
Tjänsten har stöd för fritextsökningar, behörigheter, 
export till excel, statistik och kreditbevakning. Du får 
även tillgång till Svenska kyrkans centralt upphandlade 
ramavtal och delade avtal.

Avtalsnummer	 	 KYR002975	

Telefon	 	 08-528 022 80	

Webb	 	 www.avtalshantering.se	
	
		  Kontaktperson
		  Säljavdelningen
		  08-528 022 80

• •

Loomis Sverige AB – kontanthantering

Loomis arbetar uteslutande med 
kontanthantering. De hämtar, kör, 
räknar, sätter in på konto, packar 
och lämnar kontanter. Du har  

också möjligheten att själv lämna dina kontanter  
genom att gå till en av Loomis Serviceboxar och 
deponera dem.

Avtalsnummer	 	 KYR002165	

Telefon	 	 010-163 63 00	

Webb	 	 www.loomis.se	

E-post	 	 kundservice@loomis.com

		  Kontaktperson
		  Marcus Wistrand
		  054-770 52 51

Francotyp-Postalia Sverige AB

Våra tysktillverkade frankerings-
maskiner är de mest moderna och 
flexibla av sin typ. Vårt ramavtal 
med Svenska kyrkan ger er ett 

förmånligt erbjudande när ni införskaffar en ny eller  
byter ut en befintlig frankeringsmaskin. Ni kan spara 
upp till 33% i portokostnad på 1:a-klassbrev. Alla  
maskiner levereras förinstallerade. 

Avtalsnummer	 	 KYR002933	

Telefon	 	 010-484 30 00	

Webb	 	 www.francotyp.se 	

E-post	 	 info@francotyp.se	

	 	 Kontaktperson
		  Avtalsansvarig; Ulf Berglund
		  ulf.berglund@francotyp.se
		  Nils Kemi
		  nils.kemi@francotyp.se
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PostNord

PostNord är den ledande leve-
rantören av kommunikations- 
och logistiklösningar till, från
och inom Norden. PostNord  

säkerställer postservicen till privatpersoner och  
företag i Sverige och Danmark samt utvecklar  
nya lösningar för morgondagens kommunikation, 
e-handel, distribution och logistik i Norden.

Avtalsnummer	 	 KYR001280	

Telefon	 	 0771-46 00 80	

Webb	 	 www.postnord.se	

E-post	 	 premium.se@postnord.com

Svensk Direktreklam

Svensk Direktreklam är Sveriges
största privata direktreklam
företag och en av Sveriges  
största arbetsgivare för ung

domar och nyanlända. Företaget är postoperatör 
och miljöcertifierad enligt ISO 14001. Vårt sam
arbete med Svenska kyrkan ger rabatt på utdelning av 
oadresserad samhällsinformation till svenska hushåll.

Avtalsnummer	 	 KYR002605	

Telefon	 	 018-17 21 00	

Webb	 	 www.sdr.se	

Nordea Bank Abp, filial i Sverige (First Card)

First Card är ett komplett  
betalsystem för alla era utlägg i  
tjänsten – det blir enkelt att  
skriva reseräkningar. Företaget 

får en snabb, effektiv och säker fakturaadministration 
som ger kontroll och samlad statistik över era resor 
och övriga utlägg. Den helt kostnadsfria tjänsten  
inkluderar betalkort, inköpskort och resekonto.

Avtalsnummer	 	 KYR001737	

Telefon	 	 0771-40 71 70	

Webb	 	 www.firstcard.se	

E-post	 	 firstcardadmin.se@	
		  nordea.com	
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ZeroMission AB  – klimatberäkningar

ZeroMission hjälper företag och 
organisationer med klimat
beräkningar, klimatstrategier och 
klimatkompensation med ambi-

tionen att bidra till 1,5 graders-målet. ZeroMission 
erbjuder klimatkompensation i Fairtrade certifierade 
klimatkompensationsprojekt som utöver klimatnyttan 
bidrar till socioekonomisk utveckling för de deltagande 
samhällena.

Avtalsnummer	 	 KYR002780	

Telefon	 	 08-34 65 65	

Webb	 	 www.zeromission.se 	
		
		  Kontaktperson
		  Maria King
		  maria.king@zeromission.se
		  +46 (0)731 555 884
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Fönix Miljö – metallåtervinning

Sedan juli 2016 kräver lagen att 
metallföremål som inte förbränts 
vid kremering och som skiljts 
från askan ska återvinnas. Fönix 

Miljö är ett svenskt företag som har specialiserat sig 
på metallåtervinning efter kremation. Företaget säker-
ställer en etisk hantering av avfallet och arbetar aktivt 
med miljö och hållbarhet.

Avtalsnummer	 	 KYR002255	

Telefon	 	 072-402 69 41	

Webb	 	 www.fonixmiljo.no	

E-post	 	 post@fonixmiljo.com	

		  Kontaktperson
		  Åge H. Matre
		  072-402 69 41

FÖNIX MILJÖ AB
WWW.FONIXMILJO.SE

FØNIX MILJØ AS
WWW.FONIXMILJO.NO

JetPak Sverige AB

Avtalet med JetPak Sverige AB 
avser transport av mänskliga 
kvarlevor/aska i urna. Uppdraget 
som JetPak gör är att säker- 

ställa en transport från dör till dörr med högsta  
säkerhet och på ett pietetsfullt sätt.

Avtalsnummer	 	 2022 01 02 	

Webb	 	 www.jetpak.se	

E-post	 	 jakob.gustafsson@jetpak.se 

		  Kontaktperson
		  Jakob Gustafsson
		  073-368 52 94 
		  jakob.gustafsson@jetpak.se
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Besiktning och inspektion
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Anticimex

Anticimex är det moderna 
serviceföretaget. Genom före-
byggande åtgärder, ny teknik och 
hållbara lösningar skapar vi hälso

samma miljöer för både företag och privatpersoner 
runt om i världen. Ramavtalet gäller skadedjurskontroll 
men det är också möjligt att avropa Anticimex tjänster 
inom matsäkerhet, brandskydd, fuktkontroll.

Avtalsnummer	 	 KYR002638	

Telefon	 	 075-245 10 00	

Webb	 	 www.anticimex.se	

		  Kontaktperson
		  Carlo Jansson
		  carlo.jansson@anticimex.se
		  070–342 07 35

DEKRA – kontroll och besiktning

DEKRA verkar för ökad säkerhet 
via oberoende besiktning, prov-
ning och certifiering. Ramavtalet 
omfattar besiktning och kontroll 

samt riskbedömningar av lyft- och trycksatta  
anordningar t.ex. hissar, portar, kokgrytor, trycklufts
behållare. DEKRA erbjuder även utbildning b.la. för 
pannoperatörer och arbetsutrustning.

Avtalsnummer	 	 KYR002641	

Telefon	 	 010-455 10 00 	

Webb	 	 www.dekra-industrial.se	

		  Kontaktperson
		  Michel Benjamin		
		  010-455 10 89
		  Michel.Benjamin@ 
		  dekra.com

CWS AB – entrémattor

CWS är ett rikstäckande företag 
som specialiserat sig på entré-
mattor. Vi erbjuder effektiva  
entrélösningar med största  

hänsyn till miljön, bl.a. är våra tvätterier Svanen- 
märkta. Fördelarna med att hyra entrémattor är  
minskade städkostnader, inga investeringskostnader 
och mer tid att fokusera på kärnverksamheten.

Avtalsnummer	 	 KYR002447	

Telefon	 	 020-297 297 	

Webb	 	 www.cws.com	

		  Kontaktperson
		  Rikard Jonsjö
		  rikard.jonsjo@cws.com
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Fortum Energy AB – Bra miljöval, certifierad el

Gör ett smart val av elavtal – 
Fortums portföljförvaltning  
sprider risker. Fortum har satt 
upp en helt egen portföljförvalt-

ning för Svenska kyrkan. Portföljförvaltning hjälper  
er med strategiska och smarta elinköp. Inköpen sker 
med god framförhållning när priset är lågt så att ni kan  
vinna mycket över tid. 

Avtalsnummer	 	 KYR002502	

Telefon	 	 0101-80 86 06	

Webb	 	 www.fortum.se/foretag/    
		  svenskakyrkan	
	
		  Kontaktperson
		  Alexandros Gatzas 
		  alexandros.gatzas@ 
		  fortum.com
		  0737-45 01 91

Hr Björkmans Entrémattor AB

Hr Björkmans Entrémattor, den 
enda specialisten på uthyrning av 
entrémattor. Med prisvinnande 
miljöfokus och engagerad  

personal levererar vi mattor av högsta möjliga kvalitet 
– bekymmersfritt. Verksamheten är fossilbränslefri 
och våra mattor är tillverkade av 100% återvunnet 
material. Verksamheten finns i hela landet.

Avtalsnummer	 	 KYR002448	

Telefon	 	 040-18 72 72	

Webb	 	 www.hrbjorkman.se	

E-post	 	 info@hrbjorkman.se	

		  Kontaktperson
		  Hasse Kristensson
		  hasse.kristensson@ 
		  hrbjorkman.se 
		  0706-19 23 32

Elis – Entrémattor och textilservice 

Elis (tidigare Berendsen) har  
anläggningar över hela landet. Vi 
har 70 års erfarenhet av cirkulära 
hyrlösningar. Genom att äga hela 

kedjan från design till logistik, tvätt och återvinning 
kan vi optimera både miljöprestanda och effektivitet. 
Vi erbjuder allt från entrémattor och arbetskläder till 
lakan och handdukar.

Avtalsnummer	 	 KYR002446	

Telefon	 	 020-74 01 01	

Webb	 	 www.elis.com	

		  Kontaktperson
		  John Hammarström
		  john.hammarstrom@
		  elis.com 
		  076-114 47 32
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Telefon	 	 010-479 30 00	

Webb	 	 www.kiwa.se	

E-post	 	 se.info.csc@kiwa.com	

Kiwa Sweden AB – besiktning och certifiering

Kiwa Sweden är en internationell 
leverantör av tjänster inom 	
besiktning, provning, certifiering, 
teknisk konsultation och  

utbildning. I Sverige är vi 650 medarbetare våra 26  
lokalkontor, från Kiruna i norr till Malmö i söder. Vanliga 
besiktningar i kyrkor kan vara hissar, portar, tryckkärl, 
upphängningsanordningar m.m.

Avtalsnummer	 	 KYR002642	

Webb	 	 www.prezero.se	

		  Kontaktperson
		  Pierre Smith
		  Pierre.smith@ 
		  prezero.com
		  0725-02 19 58

PreZero

PreZero erbjuder effektiva  
avfalls- och återvinningslösningar 
med fokus på kundens behov och 
långsiktig hållbarhet. Vi samlar in 

och hanterar restmaterial från våra kunders verksam-
het genom återvinning och/eller energiutvinning. I vår 
vardag är kundnytta lika med miljönytta.

Avtalsnummer	 	 KYR003275	

OrboTech Sweden AB

Vi erbjuder innovativa städ 
produkter och kemikaliefri ren-
göring till hela Norden. Med en 
stark framåtanda och över 30 års 

erfarenhet av städbranschen, vänder vi upp och ned 
på gamla uppfattningar och tänker i nya banor, med 
siktet inställt på en ren och hållbar framtid både för 
människa oh miljö.

Avtalsnummer	 	 KYR003202	

Webb	 	 www.orbotech.se	

E-post	 	 info@orbotech.se	

		  Kontaktperson
		  Johan Ahlgren 
		  070-758 28 54
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Akademibokhandeln AB 

Bokus

Akademibokhandeln är Sveriges 
ledande bokhandelskedja med 
100 butiker över hela landet. 
Svenska kyrkan och församling-

arna har enligt avtalet 20 procent rabatt på ordinarie 
priser i Akademibokhandelns fysiska butiker. Rabatten 
gäller böcker och ljudböcker samt kontorsmaterial, 
papper och spel.

Hos Bokus hittar du mer än  
10 miljoner fysiska och digitala 
böcker från hela världen.  
Bokus erbjuder Svenska kyrkan  

5 procents rabatt på hela sortimentet av fysiska 
böcker (gäller inte digitala ljud- eller e-böcker,  
streaming eller presentkort), samt fri frakt på alla  
beställningar vars ordervärde överstiger 400 kr. 

Avtalsnummer	 	 KYR001381	

Avtalsnummer	 	 KYR001381	

Webb	 	 www.akademibokhandeln.se

E-post	 	 kundservice@	
		  akademibokhandeln.se	

	

Telefon	 	 010-741 98 20	

Webb	 	 www.bokus.com	

E-post	 	 order@bokus.com	

	

Adlibris AB

Adlibris är Nordens ledande  
bokhandel på nätet med ett  
utbud på 17 miljoner titlar och 
leveranser inom hela Sverige.  

Adlibris har ett avtal med Svenska kyrkan för att  
tillhandahålla litteratur till verksamheterna med fem 
procents rabatt och fri frakt.

Avtalsnummer	 	 KYR001382	

Telefon	 	 08-428 459 05	

Webb	 	 www.adlibris.com	

E-post	 	 storkund@adlibris.com	

		  Kontaktperson
		  Jenni Luhtio
		  073-955 17 11
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Carisma Skyltdesign AB 

Carisma Skyltdesign AB erbjuder  
helhetslösningar för allt inom 
skyltar och folie. Bolaget har  
möjlighet att montera skyltar i 

hela landet och är certifierade för kvalitet och miljö  
enligt ISO 9001 och 14001. På vår unika länk för 
Svenska kyrkan erbjuder vi ett antal olika skylt och  
folielösningar.

Avtalsnummer	 	 KYR002723	

Telefon	 	 040-180 170	

Webb	 	 www.carisma.se/	  
		  svenskakyrkan.pdf	

E-post	 	 info@carisma.se	

		  Kontaktperson
		  Richard Ljungblad
		  070-739 07 06

EditNews – Nyhetsbrev och digitala enkäter

EditNews är kyrkans webbase-
rade verktyg för nyhetsbrev via 
e-post och digitala enkäter.  
EditNews är integrerat med 

svenskakyrkan.se, kalendarium och bildbanken Ikon 
så att du på ett enkelt sätt kan fylla dina brev med 
intressant innehåll. Med utförlig statistik kan du sedan 
följa upp och förbättra dina utskick, så de lockar fler 
läsare.

Avtalsnummer	 	 KYR001692	

Telefon	 	 08-528 022 80	

Webb	 	 www.editnews.se	

E-post	 	 sales@multinet.se	

		  Kontaktperson
		  Säljavdelning
 		  08-528 022 80

Lidh Reklam AB

Utskick av välkomstbrev till  
nyinflyttade och vykort till  
specialanpassade målgrupper.  
Vi erbjuder en effektiv kombina-

tion av personligt adresserade brev och digitala  
erbjudanden genom Mobilkupongen. Varje år når vi 
500 000 nyinflyttade över hela Sverige. Vårt ramavtal 
ger ett extra förmånligt sätt att nå nyinflyttade.

Avtalsnummer	 	 KYR002889	

Telefon	 	 010-155 01 00	

Webb	 	 www.lidhreklam.se	

E-post	 	 info@lidhreklam.se	

		  Kontaktperson
		  Jeanette Carlsson
		  jeanette@lidhreklam.se	
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Retriever Sverige AB – mediebevakning

Retriever Sverige AB är Nordens 
ledande företag inom digital 
medie- och omvärldsbevakning. 
Retriever har ett ramavtal med 

Svenska kyrkan som innebär att alla organisationer 
inom kyrkan erbjuds full bevakning av print- och eter-
media, webb och sociala medier, portal och applösning 
till ett mycket förmånligt pris.			 
			 

Avtalsnummer	 	 KYR001503	

Telefon	 	 08-546 121 00	

Webb	 	 www.retriever.se	

E-post	 	 info@retriever.se	

		  Kontaktperson
		  Johan Sjöberg
		  johan.sjoberg@retriever.se	
		  0738-48 02 00	

Origo Group Sverige AB – Analys av församlingsblad

Vi är ett av Sveriges ledande 
undersökningsföretag med cirka 
100 medarbetare. Utifrån våra 
undersökningar får ni värde-	

fulla insikter om hur organisationen uppfattas, hur 
nöjda era medarbetare är och vad era medlemmar 
egentligen tycker. Origo Groups ramavtal ger möjlig
het att erbjuda läsvärdesmätningar till ett mycket  
förmånligt pris.

Avtalsnummer	 	 KYR002887	

Telefon	 	 070-567 74 50	

Webb	 	 www.origogroup.com	

E-post	 	 helene.bogart@	 	
		  origogroup.com

		  Kontaktperson
		  Helene Bogart
		  070-567 74 50

Ricoh – digitala skärmar

Ricoh Sverige levererar digitala 
skärmar samt hela lösningen för 
dessa till Svenska kyrkan. PLAYipp 
är märket på mediaspelaren och 

mjukvaran som används. Genom avtalet får vi tillgång 
till hela systemet på ett enkelt och användarvänligt 
sätt som gör programmet mycket flexibelt. Det är 
dessutom kopplat till våra befintliga system.

Avtalsnummer	 	 KYR003303	

Telefon	 	 08-734 33 00 	

Webb	 	 www.ricoh.se	

E-post	 	 svenskakyrkan@ricoh.se	

		  Kontaktperson
		  Michael Alm säljare, 
		  070-869 06 03
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Via TT – pressmeddelanden

Via TT är TT Nyhetsbyråns  
verktyg för att skicka press-
meddelanden till medier. Via TT 
används för att planera, skapa, 

skicka ut och följa upp pressmeddelanden. Användaren 
kan välja bland färdiga och uppdaterade listor,  
sorterade på intresseområde, geografi eller typ av 
media eller skapa egna listor.

Avtalsnummer	 	 KYR002536	

Telefon	 	 073-536 09 01	

Webb	 	 www.via.tt.se	

		  Kontaktperson
		  Oscar Olin
		  oscar.olin@tt.se
		  073-536 09 01

Skyltar & Märken AB

Skyltar & Märken AB är er kom-
pletta skyltleverantör. Förutom 
små och stora skyltar erbjuder vi 
även skyltskåp, dekaler, fönster-	

dekor, lysande skyltar, vägmärken, fundament och 
stolpar. Givetvis hjälper vi också till med montage i 
hela landet. Ni hittar oss i Stockholm, Göteborg och 
Söderhamn, eller om ni vill att vi kommer till er.

Avtalsnummer	 	 KYR002722	

Telefon	 	 08-449 82 00	

Webbshop	 svenskakyrkan.skyltar.se      

Webb		  www.skyltar.se                    

E-post	 	 info@skyltar.se	

		  Kontaktperson
		  Martin Tylebo 
		  070-413 71 38

Svenska Dagbladet

Svenska Dagbladet ger nyheter 
och nya perspektiv för de som vill 
vara steget före. Med Svenska  
Dagbladet får du fler sidor av 

samtiden och framtiden. Av diskussionen, om sam
hället och för middagsbordet. Utvalt varje dag,  
när du vill.

Avtalsnummer	 	 KYR003191	

Telefon	 	 08-618 02 20	

Webb	 	 www.svd.se	

E-post	 	 foretag.kundservice@svd.se
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Webb	 	 www.canon.se	

		  Kontaktperson
		  Ludvig Westman 
		  073-925 35 21
		  ludvig.westman@canon.se 

Adobe licenser

Atea – it-produkter

Licenser för Adobe tillhandahålls till rabatterat pris  
för abonnemanget ”Adobe alla program”. ”Adobe alla  
program” inkluderar i princip samtliga applikationer 
från Adobe, bland annat program som InDesign,  
Photoshop, Illustrator, Adobe XD, Acrobat Pro eller 
Acrobat Reader DC. Under första året ges 60 % rabatt 
på ordinarie pris och därefter 40 % rabatt på ordinarie 
pris per år.

Köp all den it-utrustning som du 
behöver till förhandlade priser. 
Lenovos datorer, skärmar, Dells 
tunna klienter, Apple´s produkter 

och tillbehör. Hyr eller köp Iphone eller läsplattor via 
Ateas Smartphonelösning. Här ingår utbyte, lagning, 
lånetelefon m.m. I avtalet ingår även återvinning av 
it-utrustning s.k. LOOP.

Avtalsnummer	 	 KYR002836	

Telefon	 	 08-477 47 00 	

Webb	 	 www.atea.se	

E-post	 	 kundtjanst@atea.se	

		  Kontaktperson
		  Richard Lennartsson
		  018-65 38 15
		  richard.lennartsson@atea.se

Webb	 	 https://internwww. 
		  svenskakyrkan.se/ 
		  inkopsstod#/adobe

Canon – multifunktionella maskiner

Canon erbjuder produkter och 
tjänster inom utskrift, skanning, 
arkivering, m.m. Genom våra 
lokala Canon Business Center i 

Sverige erbjuder vi närvaro och lokala serviceavtal för 
Svenska kyrkan inom ramen för ramavtalet. Där ingår 
Canons miljöarbete som syftar både till att minska vår 
egen och kundernas miljöpåverkan. Ett exempel är 
återtillverkning av Canons skrivarserie EQ80. 

Avtalsnummer	 	 KYR002924	
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N62 IT Solutions –Kyrknätsförbindelser & datakommunikation

Kyrknät via stadsnät med 
4G-backup är direktanslutning via 
fiber från församlingar till Svenska 
kyrkans centrala produktions

miljöer som ger en stabil och säker anslutning med 
hög tillgänglighet. Vid problem med fibern går förbin-
delsen över den 4G-backup som ingår i tjänsten. N62 
levererar även kyrknät via VPN och 4G.

Avtalsnummer	 	 KYR003208	

Telefon	 	 010-130 90 00	

Webb	 	 www.n62.se	

E-post	 	 kyrknat@n62.se	

		  Kontaktperson
		  Thomas Nordin
		  010-130 90 01
		  thomas.nordin@n62.se

Office Management – videokonferens 

Office Management levererar 	
videokonferenstjänster och  
hårdvara till Svenska kyrkan.  
Vi hjälper er att välja rätt utrust-

ning, hanterar leverans, installation, utbildning och 
support. All videokonferensutrustning kopplas in  
mot den gemensamma videotjänsteplattformen  
Visual Meeting. 

Avtalsnummer	 	 KYR002705	

Telefon	 	 010-858 40 00	

Webb	 	 www.officemanagement.se
		
		  Kontaktperson
		  Erik Henrysson
		  erik.henrysson@ 
		  officemanagement.se
		  072-600 50 75

Global Connect – datakommunikation

Ramavtalet omfattar tjänster 
inom datakommunikation.  
Ramavtalet möjliggör för Svenska 
kyrkans enheter, församlingar och 

pastorat att ansluta sig mot ett gemensamt, nationellt 
datanätverk. För avropade avtal kan du välja avtalstid 
på 12, 24 eller 36 månader.  

Avtalsnummer	 	 KYR003207	

Telefon	 	 018-843 10 00 	

Webb	 	 www.globalconnect.se 	

		  Kontaktperson
		  Stefan Jansson
		  stefan.jansson@ 
		  globalconnect.se
		  073-231 20 22
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Ricoh – mulitfunktionella maskiner

Ricoh Sverige erbjuder helhets-
lösningar för skanning, arkivering, 
utskrift, tryck, interaktiva möten, 
videokonferens, it-infrastruktur 

och tjänster. Bolaget har verksamhet på 32 orter 
i landet och är certifierat för kvalitet, miljö och 
informationssäkerhet enligt ISO 9001, 14001  
respektive 27001.

Avtalsnummer	 	 KYR002923	

Webb	 	 www.ricoh.se	

E-post	 	 info@ricoh.se	

		  Kontaktperson
		  Michael Alm säljare, 
		  070-869 06 03		

Avtalsnummer	 	 Inget avtalsnummer 	

Telia – anslutning till kyrknätet och WiFi

Inom området datakommunikation 
erbjuder Telia anslutningar kopplat 
till kyrknätet via direktanslutning 
eller Internetanslutning. Avtalen 

är designade för att bidra till hög tillgänglighet och följa 
miljökrav.

Telefon	 	 0771-51 40 84	

Webb	 	 www.telia.se/foretag	

		  Kontaktperson
		  Karl Eklund
		  karl.eklund@ 
		  teliacompany.com
		  070-582 09 74

Telia – telefoniavtal

Telia telefoniavtal omfattar bland 
annat molnbaserade växel- 	
lösningar som är paketerade  
med Telia Touchpoint Plus, mobil

abonnemang, mobila bredband, abonnemang för M2M, 
finansieringserbjudande för mobiltelefoner och surf-
plattor. Avtalen bygger på Svenska kyrkans volym
rabatter och är designade för att bidra till samverkan.

Avtalsnummer	 	 Inget avtalsnummer	

Telefon	 	 0771-51 40 84	

Webb	 	 www.telia.se/foretag	

		  Kontaktperson
		  Mikael Johansson  
		  mikael.x.johansson@ 
		  teliacompany.com
		  070-510 97 97
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Toshiba – multifunktionella skrivare

Toshiba erbjuder multifunktions-
skrivare, MFP, skanningslösningar, 
mobila utskrifter m.m. Vi har ett 
stort miljöengagemang med  

Svanen märkta A3 MFP. Representation finns på 34 
orter över hela landet i egen regi eller via återförsäljare. 
Bolaget är certifierat för kvalitet, miljö och arbetsmiljö 
enligt ISO 9001, 14001 respektive 45001.

Avtalsnummer	 	 KY002925	

Webb	 	 www.toshibatec.se	

E-post	 	 business.support		
		  @toshibatec.se 	

		  Kontaktperson
		  Peter Ebenfors, säljansvarig
		  073-719 46 29
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Manpower AB

Randstad (Proffice)

Varbi AB – stödsystem för rekrytering

Med en av Sveriges största data
baser för kandidater och stor 
kunskap om olika verksamheters 
behov matchar Manpower rätt 

person på rätt plats. ManpowerGroup finns i mer än 
80 länder över hela världen. Verksamheten i Sverige 
genererar drygt 20 000 jobb varje år och finns på 
över 50 orter med 11 000 medarbetare.

Randstad erbjuder lösningar inom 
bemanning, rekrytering och  
omställning. Randstad är ett av 
världens största HR-service

företag och är representerade i hela Sverige. Den  
lokala närheten är nyckeln till ett bra samarbete med 
er och de kandidater som vi matchar ihop. Randstad 
och Svenska kyrkan samarbetar sedan många år. 

Varbi levererar ett heltäckande 
och användarvänligt rekryte-
ringssystem där du snabbt får en 
översikt över hela rekryterings-

processen och hanterar kandidater på ett GDPR- 
anpassat och effektivt sätt. Välj mellan en rad olika 
publiceringskanaler för att nå ut med den lediga  
tjänsten till rätt målgrupp.

Avtalsnummer	 	 KYR003057	

Avtalsnummer	 	 KY003049	

Avtalsnummer	 	 KYR003187	

Telefon	 	 020-376 376	

Webb	 	 www.manpower.se	

E-post	 	 info@manpower.se	

		  Kontaktperson
		  Peter Sandgren
		  peter.sandgren@ 
		  manpower.se
		  0724-51 09 33

Telefon	 	 020-170 70 70	

Webb	 	 www.randstad.se	

E-post	 	 info@randstad.se	

		  Kontaktperson
		  Jonna Wenngren
		  jonna.wenngren@ 
		  randstad.se 
		  0729-88 90 42

Webb	 	 wwwvarbi.com	

		  Kontaktperson
		  Daniel Staxäng
		  daniel.staxang@varbi.com
		  0760-17 33 33
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Ahlsell Sverige AB – verktyg, belysning, VVS m.m. 

Sveriges största sortiment för 
fastighetsägare med mer än 130 
butiker och e-handel. Förhandlade 
priser på hela sortimentet. Elbils- 

laddning, Verktyg och kläder, Bygg, Mark och VA, El 
och belysning, VVS, Trädgård.

Avtalsnummer	 	 KYR003048	

Telefon	 	 020-38 38 55	

Webb	 	 www.ahlsell.se	

		  Kontaktperson
		  Daniel Hedlund
		  daniel.hedlund@ahlsell.se
		  08–685 70 19

Circle K Sverige AB – drivmedelskort

Circle K erbjuder drivmedel via 
sitt rikstäckande stationsnät med 
cirka 800 tankställen varav cirka 
300 fullservicestationer där du 

kan hitta allt från kaffe och mat till vindrutetorkare. 
Svenska kyrkan har ett mycket förmånligt avtal på  
företagskort med rabatter på drivmedel. Vi erbjuder 
en närvarande kundservice.

Avtalsnummer	 	 KYR002269	

Telefon	 	 08-429 63 00	

Webb	 	 www.circlek.se	

		  Kontaktperson
		  Regina Svensson
		  regina.svensson@		
		  circlekeurope.com
		  070–429 64 84  

CaCharge – laddare för fordon

CaCharge grundades 2015 och 
tillhandahåller elbilsladdning som 
en helhetslösning – från egen 
svensktillverkad laddbox till ladd-

tjänster med energieffektiv laddning, aktivt fasval, 
dynamisk effektstyrning, debitering och support av 
användare i ett paket. Anläggningen är skalbar och 
flexibel för framtida utbyggnadsbehov.

Avtalsnummer	 	 KY003186	

Webb	 	 www.cacharge.com	

E-post	 	 thopot@cacharge.com	

		  Kontaktperson
		  Thomas Poturaj
		  0738-15 61 42
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EcoPar AB – drivmedel

EcoPar är ett ultrarent drivmedel 
och bränsle för alla typer av 
dieselmotorer och förbrännings-
anläggningar, utvecklat och 

patenterat av EcoPar. Jämfört med dieselolja går ut-
släppen av cancerogena ämnen ner med upp till 90%. 
Nettoutsläpp av CO2 minskar med 30-90%. Halter av 
NO2 minskar med upp till 50%.

Avtalsnummer	 	 KYR002558	

Telefon	 	 031-711 50 20	

Webb	 	 www.ecopar.se	

E-post	 	 info@ecopar.se	

		  Kontaktperson
		  Jörgen Henriksson
		  jorgen@ecopar.se
		  070-327 66 71

Dahl Sverige AB – VVS

Dahl är Sveriges ledande handels-
bolag i VVS-branschen med ett 
sjuttiotal butiker. Genom ert avtal 
med oss har ni tillgång till fömånliga 

priser och ett brett sortiment för VVS-installationer, 
både för nyanläggning och reservdelar samt allmänna 
förbrukningsvaror som belysning, verktyg, städ- och 
trädgårdsprodukter. På www.dahl.se har du tillgång till 
hela vårt sortiment. 

Avtalsnummer	 	 KYR002479	

Telefon	 	 020-30 40 50	

Webb	 	 www.dahl.se	

E-post	 	 fastighetspool@dahl.se 	

		  Kontaktperson
		  Micael Holmberg
		  micael.holmberg@dahl.se
		  08-627 27 72

Cramo AB – uthyrning

Cramo är en av Sveriges största 
och Europas näst största före-
tag inom uthyrning av maskiner, 
utrustning och hyresrelaterade 

tjänster. Verksamheten omfattar korttidsuthyrning av 
enstaka maskiner som totalåtaganden i större projekt, 
fullserviceåtaganden på flerårsavtal och outsourcing-
lösningar. Cramo AB är en del i Boels Rental.

Avtalsnummer	 	 KYR002449	

Telefon	 	 08-623 54 00	

Webb	 	 www.cramo.se	

E-post	 	 saljsupport@cramo.com	

		  Kontaktperson
		  Magnus Olsson
		  070-237 02 31
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Ford Motor Company AB

Ford är ett av Sveriges största  
och äldsta varumärken inom bil-
branschen som tillhandahåller 
tjänster och produkter på den 

svenska marknaden till företag genom ett stort antal 
auktoriserade återförsäljare. Hög säkerhet, användar-
vänlighet och omtanke om miljön kännetecknar Fords 
produkter. Samtliga transportbilar kan drivas med bio- 
drivmedlet HVO100 och flera laddbara modeller finns.

Avtalsnummer	 	 VP 88430	

Webb	 	 www.ford.se	

		  Kontaktperson
		  Robin Östlund
		  robin.ostlund@ 
		  hedinmotorcompany.com
		  08-570 460 44

Eways – Laddare för fordon  

Eways är en oberoende ladd
operatör som erbjuder skräddar
sydda och nyckelfärdiga lösningar 
för elbilsladdning utifrån Era 

önskemål, behov och förutsättningar. Vi levererar 
komplett lösning för Era egna fordon, anställda eller 
besökare med laddstation, installation samt lämpliga 
betallösningar som t ex laddkort och Swish.

Avtalsnummer	 	 KYR003185	

Telefon	 	 010-121 94 00	

Webb	 	 www.eways.se	

E-post	 	 sales@eways.se	

		  Kontaktperson
		  Håkan Petersson 
		  070-366 15 00

Hako  

Hako Ground & Garden har ett 
brett sortiment maskiner och 
tillbehör för alla typer av mar-
kunderhåll under alla årstider. 

I utbudet finns bland annat Toro gräsklippare, Hako 
redskapsbärare, Garia elbilar, Kioti traktorer och Wiper 
robotgräsklippare. Vi och våra återförsäljare finns i hela 
landet och vi har rikstäckande service.

Avtalsnummer	 	 KYR003151	

Webb	 	 www.hako.se	

E-post	 	 info@hako.se	

		  Kontaktperson
		  Eilert Bye
		  eilert.bye@hako.se
		  070-883 04 21
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Preem – drivmedelskort

Vi är ett svenskt företag som själva 
tillverkar våra drivmedel. Vi har 
570 stationer över hela landet, 
varav 100 bemannade stationer 

för annat du kan behöva i och till din bil. Svenska kyrkan 
har ett avtal för Preem företagskort med rabatter på 
våra drivmedel, Preem Evolution diesel och bensin.  
Besök preem.se/hitta-station för vägen till din närmaste 
station. 

Avtalsnummer	 	 KYR002271	

Telefon	 	 020-450 450	

Webb	 	 www.preem.se	

		  Kontaktperson
		  Carolina Andersson
		  carolina.andersson@ 
		  preem.se
		  010-450 13 61

OKQ8 Företagskort

Med OKQ8 Företagskort får du 
tillgång till flera förnybara driv-
medel, Neste MY (HVO100),  
Etanol E85, Biogas. Vårt driv

medel GoEasy innehåller en hög andel förnybar  
inblandning och rengörande ämnen – bättre för miljö 
och motor. Vissa av våra företagskort fungerar för att 
ladda på över 1000 laddpunkter i Sverige.

Avtalsnummer	 	 KYR002270	

Telefon	 	 020-65 65 65	

Webb	 	 www.okq8.se	

		  Kontaktperson
		  Erik Wretholm
		  08-506 806 99

Maskinparken Sverige AB  

Maskinparken är Sveriges ledande 
återförsäljare av Grönytemaskiner 
för professionell användning och 
finns idag på sju orter i Sverige. 

Vi erbjuder en helhetslösning inom området med  
försäljning, service och reservdelar, allt för att våra 
kunder ska ha den bästa maskinparken – Året runt och 
för årets alla behov.

Avtalsnummer	 	 KYR003150	

Webb	 	 www.maskinparken.se	

E-post	 	 info@maskinparken.se	

		  Kontaktperson
		  Michael Jansson
		  08-544 433 84
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Qstar – drivmedelskort

Qstar är en av de större fri
stående aktörerna i Sverige på 
bulkleveranser av förnybart,  
diesel, eldningsolja & smörjmedel. 

Vi levererar tryggt, enkelt och nära oavsett vart du 
befinner dig i landet. Med vårt avtal får ni en prisvärd 
leverans direkt till er anläggning. Vi hjälper er även 
med omställning till förnybart.

Avtalsnummer	 	 KYR002272	

Telefon	 	 011-28 00 00	

Webb	 	 www.qstarenergi.se	

		  Kontaktperson
		  Fredrik Hadd
		  011-400 15 05

Ramirent AB – uthyrning

Ramirent är en ledande leveran-
tör av uthyrningslösningar som 
kombinerar de bästa maskinerna 
med service och kunskap. Bland 

våra kunder märks företag inom såväl byggindustrin 
som övrig industri samt offentlig sektor och privat-
personer. Våra kundcenter finns över hela landet, från 
Kiruna i norr till Trelleborg i söder.

Avtalsnummer	 	 KYR002450	

Telefon	 	 031-57 84 00	

Webb	 	 www.ramirent.se	

E-post	 	 info@ramirent.se	

		  Kontaktperson
		  Kenth Lindeberg
		  018-18 43 10

Renault

Renault erbjuder via sina auktori-
serade återförsäljare försäljning, 
service och verkstadstjänster 
över hela landet. Upplands Motor 

är en av de auktoriserade återförsäljarna och är kon-
takter för avtalet. I avtalet finns olika sorters person 
och transportfordon med olika sorters drivmedel. 

Avtalsnummer	 	 KYR003050	

Telefon	 	 031-57 84 00	

Webb	 	 www.hedinbil.se	

		  Kontaktperson
		  Viktor Forsberg 
		  viktor.forsberg@hedinbil.se
		  08-586 361 61
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Walker Mowers Sweden AB  

Walker Mowers Sweden AB  
har sedan 1986 arbetat som  
generalagent för Walker Mowers  
i Sverige, vi marknadsför och  

säljer professionella och högkvalitativa grönyte
maskiner från branschens ledande tillverkare. Vi  
representeras genom ett välfungerande service-  
och återförsäljarnät från norr till söder, alla med hög  
servicekänsla och produktkännedom.

Avtalsnummer	 	 KYR003149	

Webb	 	 www.walkermowers.se	

E-post	 	 info@walkermowers.se	

		  Kontaktperson
		  Pontus Herrlin 
		  073-530 00 11 

Swedol – verktyg, maskiner och arbetskläder

Swedol AB är ett svenskt handels
företag som tillsammans med 
Grolls och TOOLS ingår i Momen-
tum Group som bland annat säljer 

arbets- och profilkläder, verktyg och maskiner. Med 
Swedol som innovativ partner får vi på Svenska kyrkan 
en effektiv varuförsörjning till ett bra pris där vi väljer 
den kedja och kanal som passar oss bäst.

Avtalsnummer	 	 KYR003047	

Telefon	 	 0771-71 20 10	

Webb	 	 www.swedol.se	

		  Kontaktperson
		  Innesäljavdelningen 
		  0771-71 20 10

Volkswagen  

Volkswagen erbjuder via sina 
auktoriserade återförsäljare för-
säljning, service och verkstads-
tjänster över hela landet. Möller 

bil är en av de auktoriserade återförsäljarna och är 
dessa som är kontakter för avtalet. I avtalet finns olika 
sorters person och transportfordon med olika sorters 
drivmedel. 

Avtalsnummer	 	 KYR003051	

Telefon	 	 020-30 40 50	

Webb	 	 www.mollerbil.se	

		  Kontaktperson
		  Joakim Alenvall
		  joakim.alenvall@mollerbil.se
		  018-17 17 18
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Hallandsåsens Växtbutik AB

Vi har det i hjärtat, hjärnan och 
händerna. Fyra generationer av 
trädgårdsmästare har satt sina 
spår hos oss. Känslan för och kär-

leken till det gröna har vi byggt på med utbildning och 
erfarenhet inom trädgård & landskap. Vänd er till oss 
för leverans av växter. Vi erbjuder även anläggning, 
skötsel & projektering. Hallandsåsens Växtbutik AB 
jobbar för att ni ska få en hållbar utemiljö.

Avtalsnummer	 	 KYR002718	

Telefon	 	 0430-260 25	

Webb	 	 www.hallandsasens	  
		  vaxtbutik.se	
	
		  Kontaktperson
		  Oscar Åhslund
		  info@
		  hallandsasensvaxtbutik.se

Hallbergs Plantskola AB

Hallbergs Plantskola AB ligger i  
Västra Götaland med en av  
Sveriges större plantskole- 
odlingar. Företaget är miljö- 

arbetsmiljöcertifierat enligt IP Sigill och våra växter är 
producerade på ett hållbart sätt där miljöpåverkan är 
så liten som möjligt. Vi har mångårig erfarenhet och 
brinnande intresse för odling och växtanvändande.

Avtalsnummer	 	 KYR002716	

Telefon	 	 0512-524 35	

Webb	 	 www.hallbergs-plantskola.se

E-post	 	 info@hallbergs-plantskola.se	

		  Kontaktperson
		  Henrik Andersson
		  0512-524 33
		  Stig Järnehäll
		  0512-501 47

Tönnersjö Plantskola AB

Tönnersjö Plantskola odlar träd an-
passade för svenska förhållanden 
och levererar växter till projekt 
i hela Skandinavien. Odlingen är 

miljöcertifierad och E-certifierad med särskild fokus på 
hållbart brukande av jorden. Utöver vår omfattande 	
frilandsodling är företablering av träd i Airpot ovan 
mark vår specialitet. Hos oss får ni en Plantskola som 
värderar långsiktiga relationer.

Avtalsnummer	 	 KYR002717	

Telefon	 	 035-431 75 	

Webb	 	 www.tonnersjo.se	

E-post	 	 info@tonnersjo.se	
		
		  Kontaktperson
		  Maria Åkesson
		  maria.akesson@tonnersjo.se
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Oblater

Axfood AB

Martin & Servera Restauranghandel AB 

Snabbgross är Sveriges ledande 
hämtgrossist. Vi erbjuder ett brett 
och prisvärt sortiment av produkter 
som riktar sig mot restauranger, 

caféer, föreningar och övrig företagsmarknad. Hos oss 
hittar du ett brett sortiment av färskvaror, torra varor, 
bröd och bakverk, dryck, städ- och hygienartiklar och 
enklare restaurangutrustning som kaffebryggare och 
korvkokerier. Snabbgross har 27 butiker på 23 orter.

Martin & Servera är Sveriges  
ledande restaurang- och stor-
köksspecialist. Oavsett om du 
driver en restaurang, ett bageri, 

en skolrestaurang så har vi de produkter och lös-
ningar som du behöver. Som kund hos oss får du en 
affärspartner med stor kunskap och ett genuint en-
gagemang för utvecklingen av den svenska måltids-
branschen.

Avtalsnummer	 	 KYR003052	

Avtalsnummer	 	 KYR001390	

Webb	 	 www.snabbgross.se	 	
		  www.snabbgrossclub.se	
	
		  Kontaktperson
		  Dag Throne-Holst
		  08-553 995 91

Telefon	 	 08-722 25 00	

Webb	 	 www.martinservera.se	

E-post	 	 ronnie.svensson@	
		  martinservera.se		
			 
		  Kontaktperson
		  Ronnie Svensson
		  072-712 06 23

		

Coop

Vi har branschens största gröna 
sortiment, med drygt 4000 eko-
logiska och miljömärkta produkter, 
för hållbara val. Änglamark är vårt 

varumärke som alltid är ett bra miljöalternativ. Coop ska 
vara den goda kraften i mat-Sverige, förenkla vardagen 
och ge tillgång till den goda maten - för kropp, själ och 
miljö. Genom avtalet ges 5 procent rabatt på varor i våra 
fysiska butiker och på coop.se. 

Avtalsnummer	 	 KYR003044	

Telefon	 	 0771-171 777	

Webb	 	 www.coop.se	
		  www.coop.se/inkopstjanst

E-post	 	 inkopstjanst@coop.se	
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Sackeus – the Fair trade company

Sackeus the fair trade company 
erbjuder Sveriges bredaste  
sortiment av fair trade och  
ekologiskt certifierat kaffe, te, 

choklad, godis, livsmedel, och andra produkter för-
samlingen behöver till kök och fikabord samt oblater 
och nattvardsdryck. Genom våra certifieringar kan du 
vara säker på att handlar är producerat på ett  
ansvarsfullt sätt både för människa och planet. 

Avtalsnummer	 	 KYR001391	

Telefon	 	 031-65 48 00	

Webb	 	 www.fairtradecompany.se	

E-post	 	 info@sackeus.se	

Vid 	 	 order@sackeus.se	
beställning	

		  Kontaktperson
		  Niclas Bergstrand, 		
		  073-322 36 92 	
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Creativ Company AB

Creativ Company AB är ett  
hobby- & pysselföretag som  
erbjuder ett stort sortiment inom 
hobby, pyssel och kreativa  

produkter till rabatterat pris (ordinarie sortiment). 
Flera gånger om året ges kataloger med inspiration 
med utförliga beskrivningar ut, och på hemsidan finns 
över 3500 idéer till kreativa produkter och projekt.

Avtalsnummer	 	 KYR002678	

Telefon	 	 031-56 11 43	

Webb	 	 www.cchobby.se	

E-post	 	 mail@cchobby.se	

		  Kontaktperson
		  Nina Lyster	

IKEA Svenska Försäljnings AB

Med vårt breda sortiment av 
möbler och inredning och person-
lig inköpshjälp av våra företags-
säljare och företagsinredare kan 

du vara säker på att få en funktionell, prisvärd och mer 
hållbar lösning. Med omtanke om människor och miljö. 
Du får personlig hjälp från idé till färdig lösning. Med 
företagskonto på IKEA handlar du mot faktura och får 
flera förmåner. 

Avtalsnummer	 	 1.1 2020-03-03	

Telefon	 	 0775-700 500	

Webb	 	  www.IKEA.se/företag	

E-post	 	 foretag@ikea.se	
	
		  Kontaktperson
		  Kontakta en företagssäljare 	
		  på det lokala varuhuset eller 	
		  centralt enl. ovan. 

Input interiör AB – möbler och inredning

Med behovsanpassade lösningar 
och marknadens bredaste utbud 
av möbler och inredning skapar vi 
rätt funktion i våra kunders  

miljöer. Vi möjliggör medvetna val och ansvarsfull  
förnyelse, bland annat genom Greenified där inredning 
som inte längre fyller sitt syfte får ett nytt liv, i en ny 
miljö, hos någon annan. 

Avtalsnummer	 	 KYR002821	

Telefon	 	 031-799 89 00 	

Webb	 	 www.inputinterior.se	
	
		  Kontaktperson
		  Karin Cullborg 
		  073 302 59 87 
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Kinnarps AB

Kinnarps levererar allt inom inred-
ning, allt från möbler till gardiner 
och mattor. För oss handlar in- 
redning om så mycket mer än 

bara möbler, det handlar om att använda vår samlade 
kunskap för att skapa miljöer som främjar kreativitet 
och effektivitet på ett hållbart och ansvarsfullt sätt.

Avtalsnummer	 	 KYR003304	

Telefon	 	 0515-380 00	

Webb	 	 www.kinnarps.se	

		  Kontaktperson
		  Ursula Bevegård
		  070-638 54 11
		

Lekolar

Lekolar har valt att gå längre
än de flesta när det gäller hållbar
utveckling, etisk handel och  
socialt ansvar. Produkterna är 

noga utvalda och testade för att leva upp till de krav 
du har rätt att ställa. Pa lekolar.se hittar du hela vart 
sortiment av förbruknings- och hobbyartiklar,  
leksaker, möbler samt lekplatsutrustning.

Avtalsnummer	 	 KYR002677	

Telefon	 	 0479-199 00	

Webb	 	 www.lekolar.se	

		  Kontaktperson
		  Robin Hurtig
		  robin.hurtig@lekolar.se

Kyrkljus AB  – Varumärkesgrossisten

Kyrkljus har i över 50 år varit  
leverantör av kvalitetsljus som är 
speciellt anpassade för kyrkans 
behov. De allra flesta kyrkljus är 

miljömärkta med Svanen och alla är tillverkade av  
100 % stearin. Vi hjälper gärna till att hitta de ljus  
som passar bäst för olika ändamål, vi erbjuder även 
specialsvarvade ljus.

Avtalsnummer	 	 KYR003227	

Webb	 	 www.kyrkljus.se	

E-post	 	 info@kyrkljus.se	

		  Kontaktperson
		  Patrik Sjösten
		  0144-399 51
		



2022 MATERIAL OCH INREDNING

61

Office Depot Svenska AB

Office Depot är en av mark-
nadens största aktörer inom 
kontorsprodukter, städ och 
hygien samt fika, pentry och pro-

filprodukter. I hållbarhetsbedömningen 2016 var Offi-
ce Depot bästa leverantören. De levererar till Svenska 
kyrkan över hela landet och har 46 butiker till vårt 
förfogande.

Avtalsnummer	 	 KYR002337	

Telefon	 	 011-400 77 70 	

Webb	 	 www.officedepot.se	

		  Kontaktperson
		  svenskakyrkan@ 
		  officedepot.se

Vio Ljusfabrik AB

VIO Ljusfabrik har sedan 1961 
tillverkat kvalitetsljus i Vedum 
Västergötland enligt gamla hant-
verkstraditioner. Vi levererar ett 

brett sortiment av ljus med certifierat innehåll till  
kyrkor över hela landet. Vi samarbetar även med ACT 
och stöttar deras internationella arbete.

Avtalsnummer	 	 KYR003039	

Telefon	 	 0512-408 00	

Webb	 	 www.viogrossist.se	

E-post	 	 info@vio.se	

		  Kontaktperson
		  Camilla Garcés
		  070-910 12 11
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Musikbanken

Musikbanken är Svenska kyrkans 
egna lagliga väg att spela upp in-
spelad musik på. Ni skapar enkelt 
spellistor för dop, bröllop,  

begravning eller andra mötestillfällen där man önskar 
att spela upp inspelad musik. Musikbanken innehåll-
er all möjlig musik. Finns inte låten där? Bara önska så 
fyller vår leverantör Royal streaming på med det du 
vill ha! internwww.svenskakyrkan.se/inkopsstod#/
musikbanken

Support	 	 	  
Telefon		  018-432 03 00	

Epost	 	 support@	  
		  royalstreaming.com	

		  Kontaktperson
		  Catarina Lönnerholm
		  018-16 96 94

Telefon	 	 08-783 88 00	

Webb	 	 www.stim.se	

E-post	 	 kundservice@stim.se	

		  Kontaktperson
		  Ellika Gullander
		  08-783 88 38

Stim

Stim är en medlemsorganisation 
utan vinstintresse som arbetar för 
att musikskapare ska få ersätt-
ning för sin musik. Stims licens 

ger tillgång till marknadens bredaste utbud av musik. 
Tillsammans med våra medlemmar och dig som kund 
ger vi förutsättningar för skapande och återväxt i 
Sveriges musikliv.

Avtalsnummer	 	 KYR002606	
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Elite Hotels of Sweden AB

Elite Hotels tar ansvar gällande 
miljö, hållbarhet och samhälls
frågor och har ett fyrtiotal  
kvalitetshotell i Sverige, samtliga 

Green Key certifierade. Flertalet återfinns i vackra  
sekelskiftesfastigheter, alla med sin unika historia och 
en modern touch. Svenska kyrkans ramavtal ger  
rabatt både på logi och konferens. 

Avtalsnummer	 	 KYR003259	

Telefon	 	 070-333 73 50	

Webb	 	 www.elite.se	

		  Centralbokning
		  0771-788 789
		  centralreservation@elite.se  

Best Western Hotels & Resorts

Alla drygt 150 hotell i Skandi
navien ägs av oberoende ägare 
som driver sina hotell på sitt eget 
vis. Lokala avvikelser kommer att 

förekomma och det är så vi vill ha det. Därför kan vi 
garantera att vi har minst ett hotell för dig vem du än 
är, speciellt om du inte vill uppleva samma sak om och 
om igen. 

Avtalsnummer	 	 KYR003258	

Telefon	 	 020-88 15 41	

Webb	 	 www.bestwestern.se/svk 	

E-post	 	 info@bestwestern.se	

		  Kontaktperson
		  Mattias Fridsell
		  073-514 39 11

Edenred Sweden AB – lunchförmån 

Anslut er till Edenred lunch- 
förmån! Administrationen är enkel 
och lunchpengarna laddas på ett 
kort (Mastercard) som gäller på 

de flesta restauranger och caféer samt i många mat- 
butiker. Förmånen är välkommen bland anställda.  
Billigare luncher och öronmärkta pengar insatta på ett 
betalkort.  

Avtalsnummer	 	 KYR001473	

Webb	 	 www.edenred.se	

E-post	 	 charlotte.borgjohansson@	
		  edenred.com	

		  Kontaktperson
		  Charlotte Borg Johansson
		  charlotte.borgjohansson@		
		  edenred.com
		  070-899 81 07
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Hertz, First rental car AB

Hertz erbjuder biluthyrning  
med över 220 kontor pa drygt 
125 orter runt om i landet.  
Fordonsparken har marknadens 

bästa miljöprestanda utan att göra avkall pa högsta 
säkerhet. Avtalet omfattar uthyrning av personbilar, 
minibussar och skapbilar, bland annat utan extra  
kostnad för tilläggsförare eller förare under 25 ar.

Avtalsnummer	 	 Bokning ska göras med kundnummer 	
		  eller CDP-kod för att få avtalspris	

Telefon	 	 0771-211 212	

Webb	 	 www.hertz.se	

E-post	 	 salesupport@hertz.se	

		  Kontaktperson
		  Madelene Edqvist 
		  madelene.edqvist@hertz.se
		  Frågor bokning mm
		  businessupport@hertz.se

HLR Konsulten – hjärtstartare och HLR-utbildning

HLR Konsulten erbjuder mark-
nadsledande hjärtstartare som är 
lättanvända och driftsäkra, med 
attraktiva avtalspriser för hyra 

och köp. Lösningar finns för placering både inomhus 
och utomhus, för att göra hjärtstartaren så lättill-
gänglig som möjligt. Vi erbjuder också utbildning i 
hjärt-lungräddning och första hjälpen.

Avtalsnummer	 	 KYR003305	

Webb	 	 www.hlr-konsulten.se	

E-post	 	 info@hlr-konsulten.se	

		  Kontaktperson
		  info@hlr-konsulten.se
		  010-172 22 00

Glasögon

En upphandling av arbetsglasögon pågår och nya leve-
rantörer kommer att väljas under första kvartalet 2022. 
Befintliga avtal med Synsam och Synologen gäller fram 
till 2022-03-31

De nya leverantörerna kommer att presenteras på  
Samverkande inköps sida när avtal är klara.
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MTRX – resor

MTRX erbjuder hållbara resor 
Göteborg-Stockholm, med stopp 
i Alingsås, Herrljunga, Falköping, 
Skövde, Katrineholm, Flemings-

berg, Södertälje Syd och Solna på utvalda avgångar. 
Avtalet ger rabatt på redan prisvärda biljetter i FLEX 
och 1 KLASS PLUS. Resor bokas på mtr.se eller via 
resebyrå.

Avtalsnummer	 	 KYR002526	

Webb	 	 www.mtr.se	

E-post	 	 sales@mtrx.travel	

		  Kontaktperson
		  Nina Alexandersson
		  nina.alexandersson@mtr.se
		  076-614 92 24

NEX Travel

NEX Travel är ett norrbottniskt 
företag med fem kontor. Som 
Svenska kyrkans avtalade rese-
byrå erbjuder NEX rådgivning, 

planering och bokning av såväl individuella resor som 
grupp- och konferensresor över hela världen för att 
effektivisera reseprocesserna. De kan även leverera 
klimatdata. 

Avtalsnummer	 	 KYR002566	

Webb	 	 www.nex.se	

		  Affärsresor
		  0920-28 02 25
		  svenskakyrkan@nex.se

		  Grupp och konferens
		  0920-753 30,
		  nexgrupp@nex.se

Nordic Choice Hotels

Nordic Choice Hotels har ett starkt
miljöansvar och socialt engage-
mang i verksamheten. Ramavtalet 
erbjuder en dynamisk rabatt pa logi 

och konferenser pa alla vara Clarion, Quality, Comfort 
och Nordic Hotels & Resorts. Vi har 86 hotell i Sverige. 
Bokningsnummer 60431653 ska användas vid direkt-
bokning för rätt avtalspris.

Avtalsnummer	 	 KYR003260	

Telefon	 	 0771-666 700                  

	 	                 	

Webb	 	 www.nordicchoicehotels.se	

E-post	 	 info@choice.se	

		  Kontaktperson
		  agreement@choice.se 

Konferensbokning      0771-162 000
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SAS Sweden

SAS erbjuder Svenska kyrkan ett 
avtal som gäller på samtliga SAS 
destinationer både inom och ut- 
anför Sverige. Avtalet gäller också 

på Widerøe samt Singapore Airlines. Avtalspriset fås 
automatiskt vid bokning via resebyråerna NEX,  
Carlson Wagonlit, Resia eller Tranås Resebyrå. Övriga 
resebyråer kan läggas till SAS-avtalet. 

Avtalsnummer	 	 KYR001865	

Webb	 	 www.sas.se	
	
		
		

Randstad Risesmart – personal- och chefsstöd

Randstad Risesmart är specialister 
inom omställning, karriärutveck-
ling och prestationstjänster. Vi 
stöttar organisationer i utveckling 

och förändring. Våra coacher skräddarsyr program och 
workshops för chefer, medarbetare och team. Kontakta 
oss gärna så berättar vi mer.

Avtalsnummer	 	 KYR003049	

Webb	 	 www.randstadrisesmart.se	

E-post	 	 info@randstadrisesmart.se	

		  Kontaktperson
		  Madeleine Ljunggren
		  madeleine.ljunggren@
		  randstadrisesmart.se
		  070-383 50 80

Norwegian Air Shuttle ASA

Norwegian innebär bra service 
och prisvärda biljetter. Linjenätet 
binder samman inrikeslinjer i  
Norge med Norden och andra 

viktiga destinationer i Europa. Vi arbetar för att ge 
våra kunder större valfrihet och mer flexibilitet för att 
alla ska kunna resa till ett pris och en servicenivå som 
passar deras individuella behov.

Avtalsnummer	 	 KYR002527	

Telefon	 	 0770-45 77 00	

Webb	 	 www.norwegian.se	

		  Kontaktperson
		  Sigurd Helseth Bacic
		  0794-86 53 24
		  Sigurd.Bacic@ 
		  norwegian.com
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Scandic Hotels

Scandic Hotels är den ledande 
hotellkedjan i Norden, med en 
rad utmärkelser inom miljö och 
tillgänglighet. Alla våra svenska 

hotell är Svanenmärkta. Svenska kyrkan har ramavtal 
för både boende och konferens. Välkommen till något 
av våra 280 hotell. Använd rätt bokningskod för att få 
ditt avtalspris. 

Avtalsnummer	 	 KYR003261	

Telefon	 	 08-517 517 00	

Webb	 	 www.scandichotels.se	

		  Kontaktperson
		  Johanna Stertman
		  johanna.stertman@
		  scandichotels.com
		  070-973 58 75
		

SJ

SJ är ett svenskt reseföretag som 
erbjuder hållbara tågresor i egen 
regi och i samarbete med andra. 
Som marknadsledande tåg- 

operatör knyter SJ ihop Sverige, liksom Skandinaviens 
huvudstäder. Använd Svenska kyrkans kundnummer 
för att nyttja avtalsrabatten på tågresor i både 1:a och 
2:a klass.

Avtalsnummer	 	 KYR002341	

Telefon	 	 0771-75 75 55	

Webb	 	 www.sj.se	

E-post	 	 foretag@sj.se	

		  Bokning
		  www.sj.se eller via er
		  affärsresebyrå.

S:t Lukas

S:t Lukas är en av marknadens 
största aktörer inom psykotera-
pi, handledning och utbildning, 
med legitimerad personal vid ca 

35 mottagningar över hela landet. Svenska kyrkans 
ramavtal omfattar bl a samtalsstöd, handledning till 
chefer och medarbetare, persongenomgång, fort-
bildning inom ledarskap och själavård, samt anonymt 
samtalsstöd per telefon och krisstöd.

Avtalsnummer	 	 KYR003053	

Telefon	 	 08-616 03 80	

Webb	 	 www.sanktlukas.se	

E-post	 	 info@sanktlukas.se	

		  Kontaktperson
		  Kicki Winbäck,
		  kicki.winback@		
		  sanktlukas.se
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Trippus – kurser och möten

Vi erbjuder ett komplett digitalt 
verktyg för att hantera event, 
konferenser, möten och kurser. 
Full kontroll över dina inbjudningar, 

anmälningar, enkäter, deltagarlistor och ni kan även 
kommunicera via email, sms och Event-app. Under 
eventet hanteras både namnskyltar och interaktion.

Avtalsnummer	 	 KYR002827	

Telefon	 	 010-888 55 20	

Webb	 	 www.trippus.com		
		  /SvenskaKyrkan	

		  Kontaktperson
		  Rikard Sjöström 
		  rikard@trippus.se
		  072-387 01 33
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SENASTE NYTT FRÅN 
SAMVERKANDE INKÖP
På intranätet hittar du alltid de senaste nyheterna om ramavtal,  
mallar med mera. Där kan du också prenumerera på vårt nyhetsbrev.  
 
Besök: internwww.svenskakyrkan.se/inkopsstod

PS. Du måste vara inloggad på intranätet  
för att se sidorna. Behöver du hjälp? Kontakta 
internwww.svenskakyrkan.se/kanslistod

postadress: Svenska kyrkan, 751 70 Uppsala
webb: www.svenskakyrkan.se
telefon: 018-16 95 00
epost: kyrkokansliet.samverkandeinkop@ 
svenskakyrkan.se

För klimatets skull  
kommer vi inte att trycka  

en fysisk upplaga av  
Inköpskatalogen nästa år.

Men den hittas som  
vanligt digitalt!

http://www.svenskakyrkan.se
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